INSTITUTO DEL DEPORTE DE SOLIDAIRDAD

ANALITICO DEL ACTIVO

(en pesos)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre 2019

CONCEPTO

SALDO INICIAL

CARGOS DEL
PERIODO

ABONOS DEL

PERIODO

SALDO FINAL

VARIACION DEL
PERIODO

ACTIVO

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

5,221,721.68

3,035,210.57
510,612.57
2,524,597.97
0.03

0

0
0
0

2,186,511.11
0

0

0
1,865,574.89
1,123,249.58
-802,313.36
0

0

0

88,009,649.32

87,791,343.10
41,321,622.89
36,057,026.77
10,412,693.44

0

0
0
0

218,306.22
0
0
0
218,306.22
0
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72,959,246.20

72,937,286.89
35,859,389.06
36,644,012.32
433,885.51

0

0
0
0

21,959.31
0
0
0
21,959.31
0

0
0
0
0

20,272,124.80

17,889,266.78
5,972,846.40
1,937,612.42
9,978,807.96
0

0
0
0

2,382,858.02
0

0

0
2,061,921.80
1,123,249.58
-802,313.36
0

0

0

15,050,403.12

14,854,056.21
5,462,233.83
-586,985.55
9,978,807.93
0

0
0
0

196,346.91
0
0
0
196,346.91
0
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C.BERTHA ESTELA ORIZA BARRIOS

DIRECTORA FINANCIERA

UE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL

UDIA PEREZ MACIN
IRECTORA GENERAL




